



## Süleyman Soylu'dan Bahçeli'ye Vefa!

Süleyman Soylu, İçişleri Bakanı olarak görev yaptığı dönemde, Cumhurbaşkanlığı'nun ortağı olan, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye olan bağlılığını yine dile getirdi. 4'DE

## Birlik ve beraberliği Pekiştiren etkinlik



Temrezli Köyü Kültür ve Yardımlaşma Demeği, geleneksel 11. Arabaşı etkinliğini büyük bir katılım ve coşku ile gerçekleştirdi. 3'DE



## Minikler enerji Tasarrufunu Öğrendi

Keçiören Belediyesi, Enerji Tasarrufu Haftası kapsamında çocuklara yönelik eğitici ve eğlenceli bir etkinlik düzenledi. Belediye bünyesinde hizmet veren Gül Kreş Adası'nda gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilere enerji tasarrufu, sürdürülebilir enerji kaynakları ve enerji verimliliği konularında farkındalık kazandırıldı. 2'DE

## Pursaklar'a Değer Katacak



Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ilçede devam eden projelerin ilerleyişini yakından takip ederken, yeni projeler için sahada fizibilite çalışmalarına başladı. Belediye Başkan Yardımcısı Hamdi Kesgin ve belediye ekipleriyle birlikte bölgeyi inceleyen Başkan Çetin, yeni yaşam alanları oluşturmak ve ilçeyi daha modern bir görünüme kavuşturmak için yoğun mesai harcıyor.

### "PRESTİJ DEĞERİ YÜKSEK PROJELER GELİYOR"

Başkan Çetin, Pursaklar halkına daha iyi bir yaşam sunmak amacıyla çalıştıklarını belirterek, "Pursaklarımızı ileri noktalara taşıyacak,

prestij değeri yüksek ve farklı konseptli yatırımları hemşehrilerimizin hizmetine kazandırmak adına çalışmalarımıza devam ediyoruz. Yerinde inceleme ve ekip çalışması yöntemimizle yeni projelerimizi şekillendiriyoruz" dedi.

### HEDEF: DAHA YÜKSEK YAŞAM KALİTESİ

İlçenin genel dokusunu koruyarak hayata geçirilecek projelerin, Pursaklar halkının yaşam standartlarını daha da yükseltmeyi hedeflediğini ifade eden Başkan Çetin, sahadaki çalışmalarını sürdürdüklerini vurguladı. Yeni projelerin detayları ilerleyen günlerde kamuoyuyla paylaşılacak. HABER MERKEZİ

## 11 Ocak'ta Ankara'da Buluşacaklar

Yozgat, Kırıkkale ve Kırşehir İleri Belediye Meclis Üyeleri Ankara'da toplanacak. Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ankara İl Başkanlığı, Yozgat, Kırıkkale ve Kırşehir illerinin belediye meclis üyelerinin katılımıyla önemli bir toplantı düzenleyecek. MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, söz konusu istişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın 11 Ocak 2025 tarihinde Ankara'da gerçekleştirileceğini duyurdu.

Toplantı, 11 Ocak 2025 Cumartesi günü saat 14:00'te Ankara'nın Yenimahalle ilçesinde bulunan Çamlıca Mahallesi 137. Cadde No:2 adresindeki Ankara Konağı'nda yapılacak. Bu önemli etkinliğe Yozgat,

Ankara, Kırıkkale ve Kırşehir illerinden belediye meclis üyeleri katılacak ve yerel yönetimlerdeki gelişmeler üzerine görüş alışverişinde bulunulacak.

### YOZGAT MİLLETVEKİLİ İBRAHİM ETHEM SEDEF'TEN AÇIKLAMA

MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, toplantının önemine dikkat çekerek, "Belediye meclis üyelerimizin katılımıyla yapılacak bu istişare ve değerlendirme toplantısının, bölge belediyelerinin daha etkili bir şekilde yönetilmesine katkı sağlayacağına inanıyoruz" dedi.

HABER MERKEZİ

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI  
ANKARA - KIRIKKALE - YOZGAT - KIRŞEHİR  
11 OCAK 2025 SAAT: 14.00 - ANKARA  
Çamlıca Mah. 137. Cadde No: 2 - Ankara Konağı Yenimahalle / ANKARA  
mhp.org.tr  
MHP

ÇAMLIK ANKARA  
Başkent'in Habercisi  
10 OCAK 2025 CUMA  
www.camlikankara.com

## KEÇİÖREN'DE BİR YOZGATLI!

Yozgatlı Önder Şaşkın, Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne atandı. Engelliler için erişim düzenlemeleri talep edildi, Başkan Özarslan'ın desteği vurgulandı.

Ankara Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü görevine Yozgatlı hemşehrimiz Önder Şaşkın'ın atanması, Yozgatlılar arasında büyük memnuniyet yarattı. Keçiören Be-

lediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın imzasıyla gerçekleşen bu atama, bölgede yaşayan Yozgatlılar tarafından desteklenirken, hemşehrilerinin bu göreve getirilmesi gururla karşılandı. 3'DE



Kızılcahamam Belediyesi Millet Bahçesi, Çağatay Ortaokulu öğretmenlerinin bir araya gelerek, Şermin Yaşar'ın "Oyuncu Anne" isimli kitabını tahlil ettiği anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Kitap okuma ve tartışma etkinliği, öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı ve farklı bakış açılarını kazanmalarını amaçladı.

### "ÖĞRETMENLERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Kızılcahamam Belediyesi, etkinliğe katılan öğretmenler için yaptığı açıklamada, "Kitaplarla zenginleşen bu güzel ortamda, değerli öğretmenlerimizin örnek çalışmalarını görmek bizleri çok

mutlu etti. Millet Bahçemizi farklı etkinlikleri ile renklendiren öğretmenlerimize teşekkür ediyor, başarıları dilediklerini dile getirdi.

### MİLLET BAHÇESİ: EĞİTİM VE KÜLTÜR ALANI

Kızılcahamam Millet Bahçesi, doğal güzellikleri ve sosyal donatı alanlarıyla ilçe halkının vazgeçilmez mekanlarından biri haline geldi.

Çocuk oyun alanları, spor tesisleri, kafeteryalar ve yürüyüş parkurları ile her yaşta insana hitap eden Millet Bahçesi, eğitim ve kültür etkinliklerine de ev sahipliği yaparak, ilçedeki sosyal yaşamı zenginleştiriyor.

HABER MERKEZİ

## Öğretmenler Oyuncu Anne Kitabını Tartıştı



MER AN Mercedes-Benz Service smart  
RAMAZAN AYDIN 0 538 307 02 57 meranmercedes@gmail.com  
MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ  
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA  
www.meranmercedes.com.tr  
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



# Minikler enerji Tasarrufunu Öğrendi



Keçiören Belediyesi, Enerji Tasarrufu Haftası kapsamında çocuklara yönelik eğitici ve eğlenceli bir etkinlik düzenledi. Belediye bünyesinde hizmet veren Gül Kreş Adası'nda gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilere enerji tasarrufu, sürdürülebilir enerji kaynakları ve enerji verimliliği konularında farkındalık kazandırıldı.

## EĞİTİCİ FİLM VE BOYAMA ETKİNLİĞİ

Etkinlikte miniklere enerji tasarrufunun önemi eğitici bir animasyon filmiyle anlatıldı. Eğlenceli bir şekilde sunulan bilgiler, çocukların tasarruf bilinci kazanmasına katkı sağladı.

Film izleme etkinliğinin ardından öğrencilere "enerji muhafızları" etiketleri dağıtıldı. Ayrıca, enerji tasarrufu temalı boyama etkinliğiyle çocukların konuya ilgisi artırıldı.

Bu etkinliğin Ata Kreş ve Güllüçük Kreş'te de düzenleneceği açıklandı.

## "DAHA YAŞANABİLİR BİR DÜNYA İÇİN"

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, etkinliklerin önemine değinerek, "Daha yaşanabilir bir dünya için enerji verimliliğini artırmak ve doğaya saygılı olmak hepimizin görevidir."

Çocuklarımızın küçük yaşlardan itibaren tasarruf bilinci kazanması için çalışıyoruz. Bu tür etkinliklerle çevreye duyarlı nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Etkinlikler, ilçedeki diğer okullarda da devam ederek toplumun her kesiminde enerji tasarrufu bilinci oluşturmayı amaçlıyor.

**HABER MERKEZİ**



# Halk Günü'nde Vatandaşlarla Buluşuyor

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, her çarşamba günü düzenlenen Halk Günü buluşmalarında vatandaşlarla bir araya gelerek, istek ve önerilerini dinlemeye devam ediyor. Göreve geldiği ilk günden itibaren ortak akıl ve istişareye dayalı bir yönetim anlayışı benimseyen Odabaşı, vatandaşların talep ve sorunlarına hızlı çözüm sağlamak için çalışıyor.

Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen Halk Günü'nde, Gölbaşılılar istek

ve önerilerini doğrudan Başkan Odabaşı'na iletme imkânı buluyor. Başkan Odabaşı, vatandaşların taleplerini tek tek not olarak ilgili birimlere anında çözüm talimatı verdi. Odabaşı, "Vatandaşlarımızın gözlemlerindeki samimiyet ve beklenti, bize daha fazla çalışmak için ilham veriyor. Onların görüşleri bizim en büyük rehberimiz" dedi.

## HALKIN KATILIMI ÖNCELİKLİ

Gölbaşı'nın daha yaşanabilir bir ilçe olması için

halkın görüşlerine büyük önem verdiklerini vurgulayan Odabaşı, "Bu buluşmalar sadece sorunların değil, yeni projelerin de şekillendiği verimli bir ortam sağlıyor. Hep birlikte Gölbaşı'nı daha güzel bir yer haline getireceğiz" ifadelerini kullandı. Her çarşamba 10.00-12.00 saatleri arasında düzenlenen Halk Günü, vatandaşların belediyeye doğrudan erişimini sağlayarak, Gölbaşı'nın geleceği için önemli bir iletişim platformu olmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

# Kurumuş Ağaçlar Sanatla Hayat Buldu



Mamak Ege Mahallesi'nde yaşayan 74 yaşındaki emekli öğretmen Ruza Kara, çevreden topladığı kurumuş ağaç kök ve gövdelerini sanat eserine dönüştürüyor. Çivi ve metal kullanmadan heykel, vazo, sehpa ve biblo gibi yaklaşık 750 eser ortaya çıkaran Kara, bu eserlerini 23. sergisinde sanatseverlerle buluşturdu.

Mamak Belediyesi Müzik Muallim Mektebi Sergi Salonu'nda açılan sergide elliden fazla eser ziyaretçilerin beğenisiyle sunuluyor.

Sanatını yıllar önce kaybettiği eşi Esmâ Kara'nın hatırasına adayın Ruza Kara, sergiye de "Esmâ Kök Sanatları Sergisi"

adını verdi. Sergide, eşine bestelediği şarkılar eşliğinde sanatını icra eden Kara, doğaya zarar vermeden sanatını yapmaya özen gösterdiğini vurguladı.

## SANATINI GENÇ NESİLLERE AKTARMAK İSTİYOR

Serginin açılışına Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Erdoğan Doğan, mahalle muhtarları, birim müdürleri ve çok sayıda sanatsever katıldı.

Kara, 20 yıldır dağlardan ve dere yataklarından topladığı kurumuş ağaç köklerini işleyerek sanat eserlerine dönüştürdüğünü, bu sanatı genç nesillere

aktarmayı hedeflediğini söyledi. İlk eserini kapısının önünde bulduğu bir ağaç kökünden yaparak başladığını belirten Kara, "Kapımın önünde bir kök buldum, dinozora benzettim ve onu işleyerek bir figür yaptım."

Böylece hobi olarak başladığım bu uğraş zamanla gelişerek bugünlere geldi" dedi.

Gümüşhane'de bir sanat merkezi açarak eserlerini orada da sergileyen Kara, bıçak, törpü, testere ve keser kullanarak çalışmalarını sürdürüyor. Sergi, bir hafta boyunca sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. **HABER MERKEZİ**



# Mamak okullarında şenlik

Mamak Belediyesi, "Okulumda Şenlik Var" projesiyle mahalle okullarını ziyaret ederek çocuklarla buluşuyor.

Etkinlikler kapsamında bando gösterisi, animasyonlar ve Karagöz-Hacivat gösterileri düzenlenerek öğrencilerin keyifli anlar yaşaması sağlanıyor.

## AÇIKALIN İLKÖĞRETİM OKULU'NDA İLK ŞENLİK

Projenin ilk adresi Açıkalin İlköğretim Okulu oldu. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte çocuklar gönüllerince eğlenirken, kültür ve sanatla dolu bir gün ge-

cirdiler. Çocukların mutluluğundan duyduğu memnuniyeti dile getiren Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, "Mahalle okullarımızda 'Okulumda Şenlik Var' diyerek bir dizi program başlattık. Çocuklarımızın yüzü güldükçe, biz de mutlu oluyoruz. Mamak Belediyesi olarak çocuklarımız, gençlerimiz ve hemşehrilerimizle buluşmaya devam edeceğiz" dedi.

Şenlikler, ilçenin farklı mahallelerindeki okullarda düzenlenerek çocuklara keyifli anlar yaşatmayı sürdürecektir.

**HABER MERKEZİ**



# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



YOZGAT SEVDALISI ALİ DAŞTAN'DAN HEMŞEHRİ DAYANIŞMASI

# KEÇİÖREN'DE BİR YOZGATLI!



Ankara Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü görevine Yozgatlı hemşehrimiz Önder Şaşkın'ın atanması, Yozgatlılar arasında büyük memnuniyet yarattı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın imzasıyla gerçekleşen bu atama, bölgede yaşayan Yozgatlılar tarafından desteklenirken, hemşehrilerinin bu göreve getirilmesi gururla karşılandı.

## ENGELLİ HAKLARINDAN GELEN ZİYARET

Engelli Hakları Federasyonu Sosyal İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı ve Yıldırım Beyazıt Dışkapı Eğitim Araştırma Hastanesi Engelli Danışma Merkezi Sorumlusu Ali Daştan, Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Önder Şaşkın'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete, Ankara Engelliler Derneği üyeleri de eşlik etti. Daştan, bir Yozgatlı'nın belediye bünyesinde

önemli bir görevde bulunmasının gurur verici olduğunu belirtti ve Şaşkın'ı yeni görevi dolayısıyla tebrik ederek başarılar diledi.

## ENGELLİLER İÇİN ENGELSİZ HİZMET VURGUSU

Ziyaret sırasında park ve bahçelerde engelli bireylerin rahat erişim sağlayabilmesi için talepler iletildi. Daştan, "Parklarımıza engelli ve dezavantajlı grupların erişimini kolaylaştıracak düzenlemelerin yapılması konusunda taleplerimizi Sayın Şaşkın'a ilettik.

Kendisi bu konuda en kısa sürede çözüm bulunacağını ifade etti. Ayrıca, Keçiören Belediye Başkanımız Dr. Mesut Özarslan'ın engellilere yönelik desteği ve hassasiyeti de bizleri memnun etti," dedi.

Daştan, engelli ve dezavantajlı grupların rahatça erişebilmesi konusunda taleplerimizi ilettiklerini belirtti. Daştan'ın ziyarete ilişkin

açıklaması şöyle: "Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Sayın Önder Şaşkın'ı, Ankara Engelliler Derneği ile birlikte makamında ziyaret ettik.

Ziyaretimizde, parklarımıza engelli ve dezavantajlı grupların rahatça erişebilmesi konusunda taleplerimizi ilettik.

Sayın Şaşkın, bu konunun en kısa sürede çözüleceğini ifade etti ve Kıymetli Keçiören Belediye Başkanımız Dr. Mesut Özarslan'ın da özel kardeşlerimiz için yapılamayacak hiçbir şey olmadığını belirtti.

Özarslan, "Kapımız özel kardeşlerimize sonuna kadar açık olacak" talimatını verdi. Bizler de bu anlamlı misafirperverliğinden dolayı kendisine Federasyonumuz ve Ankara Engelliler Derneği yönetimi adına teşekkür belgemizi takdim ettik.

Engelli haklarının geliştirilmesi için çalışmalarımız hız kesmeden devam edecek" **TARİK YILMAZ**

## Dünyanın dört bir yanına uzanan gönül bağlarımız -2

Haklar Güncesi 2023 Başkanlığımız 2020 yılından itibaren yurt dışındaki vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı ülkelerde hak ve özgürlükler konusunda idari ve hukuki gelişmelerin yer aldığı "Yurt Dışı Vatandaşlar Hak ve Özgürlükler Güncesi" çalışmasını Türkçe ve İngilizce olarak yayımlıyor.

Bu kapsamda hazırlanan 2023 yılındaki raporda ise Almanya'da 71, Fransa'da 52 ve Hollanda'da 25 olmak üzere toplam 277 gelişme kayda geçti.

Bu yılki gelişmelerde din ve vicdan özgürlüğü, ırkçılık/ayırıcılık yasağı ve kanun önünde eşitlik kategorilerinin ön plana çıktığı görüldü.

Saldırı Raporu 2023 Başkanlığımız 2018 yılından itibaren yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızı, onlara ait camileri ve dernekleri hedef alan nefret içerikli saldırıları kayıt altına alarak uluslararası kamuoyunun dikkatine sunuyor.

Rapor, Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızca olarak "Yurt Dışındaki Türk Varlığını Hedef Alan Saldırıları" başlığıyla yayımlanıyor. 2023 yılında hazırlanan raporda ise Almanya'da 156, Fransa'da 57 ve Danimarka'da 49 olmak üzere 28 ülkede 494 vaka kayda geçti. Bu yılki raporda nefret söylemi/tehdit, camiye saldırı, şahsa saldırı ve Kur'an-ı Kerim'e yönelik provokasyonların ön plana çıktığı görüldü.

## SOYDAŞ COĞRAF YALARDA YÜZLERCE PROJE

Tarihi, dini, siyasi, coğrafi ve kültürel olarak ülkemiz ile derin bağlara sahip soydaş ve akraba topluluklarla ilişkilerin gelişmesi adına YTB her yıl yüzlerce faaliyette bulunuyor.

Köklü geçmişe sahip olduğumuz ülke, bölge ve toplumlara yönelik çalışmalarda Türkiye'nin sahip olduğu barışçıl ve uluslararası kalkınmayı öncelleyen dış politika temel alınıyor.

Finlandiya Tatarları Kitap Tanıtım Programı ve Fotoğraf Sergisi Türkiye-Finlandiya diplomatik ilişkilerinin 100. Yılında YTB tarafından yayımlanan "Finlandiya Tatarları" kitabının tanıtım programı ve kitap fotoğraflarından oluşan sergi açılışı YTB ev sahipliğinde Finlandiya Cumhurbaşkanı Alexander Stubb ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un teşrifleriyle gerçekleştirildi.

"Macaristan'da Osmanlı Mimarisi Rehberi" Kitabı 2024 Türk-Macar Kültür Yılı vesilesiyle hazırlanan, Macaristan'da günümüze ulaşan Osmanlı eserlerine ait genel bir bilgilendirme ve fotoğraflardan oluşan "Macaristan'da Osmanlı Mimarisi Rehberi" adlı kitap YTB yayını olarak basıldı."Sultan Abdüla-

ziz Han İçin Hazırlanan Budin Rehberi" Kitabı Yayımlandı Sultan Abdülaziz Han'ın 1867'deki Budapeşte seyahati için hazırlanmış ve Almanca olarak basılmış "Budin Rehberi"-nin Türkçe ve Macarca tercüme meleri ile birlikte fotoğraf ve açıklamalarla zenginleştirilmiş hali YTB yayını olarak basıldı. 1944 Kırım Tatar Sürgününün 80. Yılı Anma Programı

YTB ev sahipliğinde, Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği iş birliğinde düzenlenen "Kırım Tatar Sürgünü 80. Yılı Anma ve Kırım Tatar Gençler Çalıştayını Açılış Programı" Ankara'da gerçekleştirildi. Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) 2. Diaspora Gençleri Forumu

TDT Diaspora Gençleri Forumunun ilki 25 - 28 Eylül 2024 tarihleri arasında Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de gerçekleştirildi. TDT 2. Diaspora Gençleri Forumu ise 1 - 6 Ekim 2024 tarihleri arasında YTB ev sahipliğinde Ankara ve Adana'da düzenlendi.

Bulgaristan Uluslararası Yaz Okulu 2024 Projesi Bulgaristan Cumhuriyeti Müslümanlar Diyaneti Başmüftülüğü iş birliğinde gerçekleştirilen proje kapsamında 21 Haziran- 29 Temmuz 2024 tarihleri arasında Bulgaristan'ın Mestanlı, Şumnu ve Rusçuk ilahiyat liselerinde 12-15 yaş aralığındaki yaklaşık 600 ortaokul öğrencisine yönelik yaz kampı düzenlendi.

Bulgaristan'dan Yapılan Zorunlu Göçün 35. Yıl Dönümünde Göçün Etkilerinin Tartışılması Sempozyumu YTB destekleri ile Balkan Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneği (Bal-Göç) tarafından Bursa'da 11-13 Aralık 2024 tarihlerinde, Bulgaristan'dan Türkiye'ye yönelik gerçekleştirilen 1989 zorunlu göçünün 35. yıl dönümünde, konunun uzmanları ve akademisyenlerin katılımıyla göçün etkilerinin tartışıldığı bir sempozyum programı tertip edildi.

Balkan Gençlik Okulu (BGO) BGO eğitimleri kapsamında Balkan ülkelerinde yaşayan gençlere; sosyoloji, tarih, kültür, uluslararası ilişkiler, uluslararası hukuk, sağlık bilimleri ve Türkçe konularında seminerler verildi. Program çerçevesinde Türkiye'nin çeşitli illerine de gezi programları düzenlendi.

Osmanlı İstimâlet Siyaseti ve Bosna: XV ve XVI Yüzyıl Kitabının Yayımlı ve Tanıtım Programı Dr. Sedat Beslija tarafından kaleme alınan kitabın Türkçe tercümesi YTB destekleriyle gerçekleştirilerek 2024 yılı Mayıs ayında yayımlandı.

Kitabın tanıtım programı ise 6 Eylül 2024 tarihinde Saraybosna Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.

# Birlik ve beraberliği Pekiştiren etkinlik

Temrezli Köyü Kültür ve Yardımlaşma Derneği, geleneksel 11. Arabaşi etkinliğini büyük bir katılım ve coşku ile gerçekleştirdi.

Etkinliğe Yozgatlı Dernekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Temrezli Köyü Kurucu Başkanı ve Dünya Yozgatlılar Konfederasyonu Genel Sekreteri Ali Rıza Altan, Temrezli Köyü Dernek Başkanı Necati Alan ve Temrezli Köyü Muhtarı Mustafa Özbek gibi önemli isimler katıldı. Ayrıca etkinlikte, Temrezliler ve Yozgatlılar bir araya gelerek, kültürel dayanışmalarını pekiştirdi.

## DERNEK BAŞKANLIĞIMIZ GÖNÜLLÜLÜK ESASINA DAYANIYOR

Etkinlikte konuşan Temrezli Köyü Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Necati Alan, dernek başkanlığının maddi bir karşılık beklemeyen gönüllülük esasına dayandığını belirterek, "Derneğimiz 2013 yılında 7 kişiyle kuruldu ve bu süreçte birçok hemşehrimizle bir araya gelerek, sivil toplum bilincini artırdık. Dernekler, aida ve bağışlarla ayakta durur ve başkanları herhangisi bir maaş almaz, tamamen gönüllülükle çalışır," dedi. Alan, etkinliğe katılan

herkese teşekkürlerini ilettiler. Yozgatlı Dernekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, etkinlikte yaptığı konuşmada, Temrezli köyü hemşehrileriyle bir arada olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek, "Rabbim birliğimizi, dirliğinizi daim etsin ve her günümüz böyle olsun," temennisinde bulundu.

Temrezli Köyü Kurucu Başkanı ve Dünya Yozgatlılar Konfederasyonu Genel Sekreteri Ali Rıza Altan ile Temrezli Köyü Muhtarı Mustafa Özbek de yaptıkları konuşmalarda, Yozgatlılar içerisinde olduklarını vurguladılar. Yozgat kültürünün yaşatılması ve daha güçlü bir toplum oluşturulması adına yapılan etkinliklerin önemine değindiler.

## ARABAŞI ETKİNLİĞİYLE KÜLTÜREL DAYANIŞMA PEKİŞTİ

Temrezli Köyü'ndeki bu anlamlı etkinlik, geleneksel Türk kültürünü yaşatma ve Yozgatlılar arasında dayanışmayı güçlendirme adına büyük bir adım oldu. Hemşehriler, birlik ve beraberlik içinde, geleneksel arabaşi yemeğini paylaşarak keyifli bir akşam geçirdi.

**TARİK YILMAZ**





# Mamak Belediyesi Galibiyetle ayrıldı



U18 2. Lig'de mücadelesini sürdüren Mamak Belediyesi Basketbol Takımı, Şehit Cengiz Polat Spor Kulübü Basketbol Takımını 66-50 yenerek sezonun 3. galibiyetini elde etti.

Ayrıldığı Naim Süleymanoğlu Spor Salonu'nda oynanan ve nefes kesen anlara sahne olan maçta, Mamak'ın genç sporcuları gösterdikleri üstün performansla galibiyete ulaştı.

**SKORA KATKI SAĞLAYAN İSİMLER ÖNE ÇIKTI**  
Karşılaşmada, Banş Koçu 11 sayı, Atilla Oktay Yazgan 8 sayı,

M. Anıl Önal 7 sayı, Görkem Mir Enes Çıkrık 9 sayı, Kadir Kaya 4 sayı, Ali Çağlar Sönmez 11 sayı, Toprak Aralhoğlu 10 sayı, Genç Gani İşıkdemir 4 sayı ve Anıl Cankurtaran 2 sayı ile galibiyette önemli rol oynadı.

## MAMAK'IN GENÇLERİ FARKA KOŞTU

Maça 12 sayı geride başlayan Mamak Belediyesi Basketbol Takımı, hızlı bir toparlanma sürecine girerek hücumlarını etkili hale getirdi. Genç sporcuların mücadeleciliği oyunun farkı kapatan Mamak, son periyotta

kontrolü tamamen ele alarak 16 sayılık farkla sahadan galip ayrıldı.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, genç sporcuların başarısını tebrik ederek, "Takımımızın yeteneklerini her maçta fazlasıyla sergilediğini görmek bizi gururlandırıyor. Altyapımız güçlü ve bu yolda emin adımlarla ilerliyoruz. Basketbol takımımızın, kısa zamanda marka bir ekip olacağından hiç şüphem yok.

Tüm sporcularımıza başarılar diliyorum," ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

# Seymenbaşı Töreni'ne Katıldı



Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, belediyeye ait Lojistik Merkezi'ni ziyaret ederek, burada yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Ziyaret sırasında, merkezin faaliyetleri ve hizmetleri üzerine detaylı bilgi alan Başkan Demirbaş, belediye personeline teşekkür ederek, "İlçemiz için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz," dedi.

**LOJİSTİK MERKEZİ'NİN ÖNEMİ**  
Çubuk Belediyesi Lojistik Merkezi, belediyenin tüm lojistik ihtiyaçlarını karşılayan ve hizmetlerin daha

etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesini sağlayan kritik bir tesis. Merkeзде, araç ve ekipmanların bakımı, onarımı ve depolanması gibi çeşitli faaliyetler gerçekleştiriliyor.

Başkan Demirbaş, Lojistik Merkezi'nin belediyenin hizmet kalitesini artırmada önemli bir rol oynadığını belirtti. "Çalışanlarımızın özverili çalışmaları sayesinde Çubuk halkına daha iyi hizmet verebiliyoruz," diyen Demirbaş, belediye olarak altyapı, üstyapı, sosyal hizmetler, kültür ve sanat gibi birçok alanda çalışmalarına hız kesmeden devam edeceklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

# Lojistik Merkezi'nde çalışanlarla Buluştu



Şereflikoçhisar Belediyesi, kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımını desteklemek ve yerel kalkınmayı sağlamak amacıyla önemli bir adım atarak "Kadın Kooperatifi" kuruyor. "Tuzgözü Kadın Gücü Kooperatifi" adıyla hayata geçirilecek olan kooperatif, kadınların ürettiği yerel ürünlerin pazarlanması ve kadın girişimciliğinin desteklenmesi noktasında önemli bir rol üstlenecek.

Belediye Başkanı Mustafa Koçak, kooperatifin kuruluş süreciyle ilgili olarak, "Üretmekten başka seçeneğimiz olmadığını farkındalığıyla Kadın Kooperatifi kuruluş girişimine başladık," diyerek

üretim ve kadın emeğinin önemine dikkat çekti. Başkan Koçak, kooperatifin isminin belirlenmesi, yerel ürünlerin tanıtımı ve diğer konularda kadınlarla bir araya gelerek fikir alışverişinde bulundu. "Tuzgözü Kadın Gücü Kooperatifi, Şereflikoçhisar'da kadınların ekonomik olarak güçlenmesini ve sosyal hayatta daha aktif bir rol almasını hedefliyor. Kooperatif bünyesinde, kadınlar tarafından üretilen el sanatları, gıda ürünleri ve diğer yerel ürünler pazarlanacak, böylece kadın girişimciliği desteklenecek ve yerel ekonomiye katkı sağlanacak. **HABER MERKEZİ**

# Kadın Gücüyle Kalkınma Hamlesi



# Süleyman Soylu'dan Bahçeli'ye Vefa!

Süleyman Soylu, İçişleri Bakanı olarak görev yaptığı dönemde, Cumhuriyet Halk Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye olan bağlılığını yine dile getirdi.

AK Parti İstanbul Milletvekili Soylu, son açıklamalarında Bahçeli'nin Türk siyaseti üzerindeki etkisini ve partisinin izlediği politikaların derinlemesine değerlendirdi.

Soylu, "Siyasi tarihe bir not" başlığıyla sosyal medyada paylaştığı açıklamasında, son yıllarda dünya genelinde yükselen sağ siyasete Tür-

kiye'nin dahil olma potansiyeline rağmen, Bahçeli ve MHP'nin Türk siyasetini makul bir çizgide tutma noktasında büyük bir fedakarlık gösterdiğini vurguladı. Soylu, MHP'nin bu duruşunu, Türk milletine ve devletine olan derin sadakatle bağdaştırarak, Bahçeli'nin bu tutumunun Türk siyasetinin geleceği açısından çok önemli bir anlam taşıdığını ifade etti.

## TÜRK DEVLET TÖRESİNE SADAKAT

Soylu, açıklamasında, "Avrupa'da ve dünyada huzla

yükselen sağ siyasetten çok rahat istifade edilebilecekken, Devlet Bahçeli Bey ve partisinin bunu görmezden gelip, Türk siyasetini makulleştirme adımları büyük bir fedakarlık, Türk devlet töresine ve aziz Türk milletinin geleceğine sadakat ve bağlılığın işaretidir.

Allah razı olsun," diyerek, Bahçeli ve partisinin bu duruşunu hem Türk siyasetinin sağlıklı gelişimi açısından hem de Türk milletinin huzur ve refahı için çok kıymetli bir adım olarak değerlendirdi. **HABER MERKEZİ**

# Ormanın Ruhu Dile Geldi

Keçiören Belediyesi Mehmet Ali Şahin Çocuk Eğitim Merkezi ve Osman Hamdibey İlkokulu öğrencileri, çevre duyarlılığını artırmak ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla sıfır atık ve geri dönüşüm temalı bir tiyatro gösterisi hazırladı.

Birinci sınıf öğrencilerinin sahneye koyduğu "Ormanın Sıfır Atık Seferberliği" adlı tiyatro, izleyicilere eğlenceli bir şekilde önemli çevre mesajları verdi.

Öğrenciler, üç hafta süren hazırlık sürecinin ardından, ormanların insanlar tarafından nasıl kirletildiğini, bu kirliliğin yarattığı sorunları ve bu sorunların önüne geçmek için neler yapıl-

ması gerektiğini sahnede gösterdi. Tiyatro gösterisi, özellikle çocuklara çevre bilincini aşılamak için önemli bir araç olurken, aynı zamanda sıfır atık hareketinin de önemine dikkat çekti.

Keçiören Belediyesi Eğitim Birimi yetkilileri, tiyatro gösterisinin hazırlık aşamasından itibaren büyük bir destek sunduklarını belirterek, "Böyle anlamlı projeler için her zaman desteğe hazırız. Öğretmenlerimiz bizden bir talepte bulunduğu anda, gereken desteği vermek için elimizden geleni yaparız," dedi.

Etkinlik, çocukların eğlenirken öğrenmelerini sağlayarak, çevre dostu bir geleceğe katkıda bulunmayı amaçladı. **HABER MERKEZİ**





## SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAXS: 0312 278 53 52



## MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAXS: 0312 278 53 52